
日　時 令和5年11月12日（日）　午前9時00分～

場　所 滑川市スポーツ・健康の森公園　陸上競技場

主　催 ほたるいかＡＣ

主　管 滑川市陸上競技協会

後　援 北日本新聞社

競技開始時間 男　子 女　子

9:00 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投 走幅跳

9:30 100ｍ(1～6組)

9:50 1000ｍ(1組)

10:00 100ｍ(7～16組)

10:30 1000ｍ(2組)

10:30 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ投

10:45 走幅跳

10:50 100ｍ(17～20組)

11:10 1000ｍ(3組)

11:20 1000ｍ(1・2組)

11:50 100ｍ(16組)

13:00

令和5年度滑川市陸上競技場

陸王・４継選手権

ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

4継選手権(9組)



競技規則

　2023年度日本陸上競技連盟競技規則及び陸王ルールに準じて行う。

競技上の注意事項

　スパイクシューズは使用してもよい。（ピンはオールェザー用9ミリ以下）

　裸足での競技は禁止。

　スタートは、クラウチング・スタンディングどちらでもよい。

　スターティングブロックは使用してもよい。

　フライングは、1人2回で失格とする。

　スタートの合図は、イングリッシュコールとする。

　走り幅跳びの試技は2回とする。

　走り幅跳び参加の小学1生から小学3年生までの踏切は砂場から1ｍ地点とする。

　ｼﾞｬﾍﾞリックボール投げの試技は2回とする。（連続で2回の試技）

　100mは、競技開始時間の5分前にスタート地点に集合とする。

　集合時間にいない場合は失格とする。

　ﾌｨｰﾙﾄﾞ種目と100ｍの競技時間が重なった場合は１00ｍを優先して下さい。（競技
場所を離れる場合は、役員に申告して下さい）

　

その他

　受付はチーム代表者のみで、8時から8時30分に行います。

　ナンバーカードは使用しません。（腰ナンバーは主催者で準備します）

　リレーのテークオーバーゾーンのマークは、旧ルールになっていますが
新ルール適用とします。



※ 100ｍ・1000ｍの集合時間は、競技開始時間の5分前

走幅跳・ジャベリック投の集合時間は、競技開始の15分前

1組 9:30 A 1組 11:40 A A-1 9:00 20 A-1 9:00 32

2組 9:33 A 2組 11:43 A B-1 9:00 48 B-1 9:00 39

3組 9:36 A 3組 11:46 A A-2 9:45 42 A-2 9:45 42

4組 9:39 B 4組 11:49 B B-2 10:00 38 B-2 9:45 41

5組 9:42 B 5組 11:52 B A-3 10:30 27

6組 9:45 B 6組 11:55 B

7組 10:00 C 7組 11:58 B

8組 10:03 C 8組 12:01 C

9組 10:06 C 9組 12:04 C A-1 10:30 20 A-1 10:45 32

10組 10:09 C 10組 12:07 C B-1 10:30 48 B-1 10:45 39

11組 10:12 C 11組 12:10 C A-2 11:00 42 A-2 11:30 42

12組 10:15 D 12組 12:13 D B-2 11:00 38 B-2 11:30 41

13組 10:18 D 13組 12:16 D A-3 12:15 27

14組 10:21 D 14組 12:19 D

15組 10:24 D 15組 12:22 E

16組 10:27 D 16組 12:25 1組 11:20 1組 9:50

17組 10:50 E 2組 11:30 2組 10:30

18組 10:53 E 3組 11:10

19組 10:56 E

20組 10:59 E

女子ｼﾞｬﾍﾞリック

女子走り幅跳

競技開始時間

男子1000ｍ

男子100ｍ 女子100ｍ

男子走り幅跳

男子ｼﾞｬﾍﾞリック

女子1000ｍ



１００ｍスタートリスト 男子

組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位 点数
1 290 清水　大輝 A.C.TOYAMA 小1
2 470 水島　京寿 下新川郡陸協ジュニア 小1
3 400 向中野　芳樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2
4 464 土肥　遼聖 ほたるいかAC 小2
5 472 柳田　柊斗 下新川郡陸協ジュニア 小2
6 465 前田　悠希 ほたるいかAC 小2
7 517 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール 小2
8
1
2
3 218 高田　柊我 慶応陸上クラブ 小3
4 308 明瀬　陽成 ふくのジュニア 小3
5 459 齊藤　陽馬 ほたるいかAC 小3
6 516 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール 小3
7 293 佐伯　航青 A.C.TOYAMA 小3
8 476 安田　凱俐 下新川郡陸協ジュニア 小3
1
2
3 350 新村　悠真 金沢AC Jr. 小3
4 460 金川　凛翔 ほたるいかAC 小3
5 475 大木　唯生 下新川郡陸協ジュニア 小3
6 349 奥村　海斗 金沢AC Jr. 小3
7 294 堅田　遥真 A.C.TOYAMA 小3
8 477 水島　歩海 下新川郡陸協ジュニア 小3
1 310 角能　春輝 ふくのジュニア 小4
2 110 本間　啓大 チーム麻生谷 小4
3 346 北　侑士 金沢AC Jr. 小4
4 217 石黒　煌空 はしとっろAC 小4
5 452 長谷川　海叶 ほたるいかAC 小4
6 345 柳瀬　琉衣 金沢AC Jr. 小4
7 313 横川　直哉 ふくのジュニア 小4
8 395 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
1 479 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小4
2 397 浦辺　翔太朗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
3 344 吉原　昂汰 金沢AC Jr. 小5
4 446 御囲　英吾 ほたるいかAC 小5
5 511 島田　　衛 JOGANJI陸上スクール 小5
6 219 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小5
7 109 本間　晴大 チーム麻生谷 小5
8 314 安川　空良 ふくのジュニア 小5
1 447 加藤　惺 ほたるいかAC 小5
2 220 苫　颯汰 慶応陸上クラブ 小5
3 111 木谷　栄斗 石川県白山ジュニア陸上クラブ 小5
4 343 奥村　珀斗 金沢AC Jr. 小5
5 513 岡崎　恒輝 JOGANJI陸上スクール 小5
6 448 松井　涼哉 ほたるいかAC 小5
7 449 横嶋　太智 ほたるいかAC 小5
8 295 河辺　悠玖 A.C.TOYAMA 小5
1
2 441 船崎　陽月 ほたるいかAC 小6
3 387 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
4 439 中谷　勇翔 ほたるいかAC 小6
5 315 田辺　輝 ふくのジュニア 小6
6 390 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
7 340 柳瀬　新太 金沢AC Jr. 小6
8 300 林　亮太 A.C.TOYAMA 小6
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1
2 317 南　空煌 ふくのジュニア 小6
3 338 新田　成優 金沢AC Jr. 小6
4
5 337 池田　奏太 金沢AC Jr. 小6
6 442 吉田　吏佑 ほたるいかAC 小6
7 335 浦野　湊人 金沢AC Jr. 小6
8 468 光塚　梢雲 ほたるいかAC 小6
1
2
3 336 南　博人 金沢AC Jr. 小6
4 438 島　輝星 ほたるいかAC 小6
5 339 本田　諒士 金沢AC Jr. 小6
6 299 浅野　啓介 A.C.TOYAMA 小6
7 440 野崎　愛斗 ほたるいかAC 小6
8 296 伊藤　奏太 A.C.TOYAMA 小6
1
2 386 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1
3 431 追栄　悠斗 ほたるいかAC 中1
4 247 村井　涼真 Team.I 中1
5 432 篠原　莉空 ほたるいかAC 中1
6 303 橋本　圭輔 A.C.TOYAMA 中1
7 433 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 中1
8 362 嶋田　晃人 ラッキーメイツ 中1
1
2
3 434 山本　泉稀 ほたるいかAC 中1
4 363 山口　碧也 ラッキーメイツ 中1
5 437 稲美　諄哉 ほたるいかAC 中1
6 364 丹治　尭舜 ラッキーメイツ 中1
7 487 名倉　優斗 下新川郡陸協ジュニア 中1
8 365 井上　櫂里 ラッキーメイツ 中1
1 494 後藤　大輝 下新川郡陸協ジュニア 中2
2 241 髙木　颯太 Team.I 中2
3 259 山岸　唯丸 富大附属中Aチーム 中2
4 493 森山　莉央 下新川郡陸協ジュニア 中2
5 242 井上　光稀 Team.I 中2
6 260 濱﨑　奏志 富大附属中Aチーム 中2
7 358 山下　隼征 ラッキーメイツ 中2
8 421 小林 威吹 NSDream 中2
1 492 勝田　翔 下新川郡陸協ジュニア 中2
2 261 青葉　康介 富大附属中Aチーム 中2
3 497 河端　伶真 下新川郡陸協ジュニア 中2
4 359 三澤　颯 ラッキーメイツ 中2
5 429 桶川　直道 ほたるいかAC 中2
6 213 中村　敬悟 はしとっろAC 中2
7 243 栗本　勘太郎 Team.I 中2
8 262 梅田　太朗 富大附属中Aチーム 中2
1 214 南　京樹 はしとっろAC 中2
2 244 松原　駿 Team.I 中2
3 263 打越　雅人 富大附属中Aチーム 中2
4 245 中道　瑛太 Team.I 中2
5 360 岡田　鉄斗 ラッキーメイツ 中2
6 496 大和　武琉 下新川郡陸協ジュニア 中2
7 246 川原　正彦 Team.I 中2
8 503 門　愛翔 下新川郡陸協ジュニア 中2
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1 361 北本　耀太 ラッキーメイツ 中2
2 215 高松　篤生 はしとっろAC 中2
3 419 細川 透弥 NSDream 中2
4 495 秋島　琉亜 下新川郡陸協ジュニア 中2
5 119 桑名　希一 トヤマハイジャンクラブ 中2
6 216 長井　泰和 はしとっろAC 中2
7 417 棚田 武蔵 NSDream 中3
8 504 稲垣　佳樹 WILL jr. 中3
1 416 楠本 陽 NSDream 中3
2 103 伊藤　翔大 堀川 中3
3 240 城本　桧吏 Team.I 中3
4 505 深谷　 颯志 WILL jr. 中3
5 502 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中3
6 506  早坂　綾人 WILL jr. 中3
7 357 田中　志門 ラッキーメイツ 中3
8 507 宇野津　純也 WILL jr. 中3
1
2 106 元尾　海渡 A.C.TOYAMA 一般
3 305 山本　蓮 黒部アクアアスリーツ 一般
4 352 小川　智明 金沢AC Jr. 一般
5 107 堀　丈 A.C.TOYAMA 一般
6 384 加藤　大誠 富山大学 一般
7 525 寺島　義規 WILL 一般
8 378 小泉　佑真 富山大学 一般
1
2
3 115 梅澤　信吾 一般
4 379 本間　和志 富山大学 一般
5 104 志鷹　遼太郎 A.C.TOYAMA 一般
6 382 佐藤　悠太 富山大学 一般
7 105 澤田　拓海 A.C.TOYAMA 一般
8 355 灰庭　平太朗 ラッキーメイツ 一般
1
2
3 526 浜崎　海音 WILL 一般
4 356 島田　啓成 ラッキーメイツ 一般
5 113 山本　直弥 一般
6 375 小森　和矢 ラッキーメイツ 一般
7 380 的場　三樹 富山大学 一般
8 353 前田　優生 ラッキーメイツ 一般
1
2
3 381 北　浩志 富山大学 一般
4 114 中嶋　洸輔 一般
5 354 宮越　健士郎 ラッキーメイツ 一般
6 306 箆伊　和人 黒部アクアアスリーツ 一般
7 383 朝倉　雅也 富山大学 一般
8 374 小林　飛源 ラッキーメイツ 一般
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１００ｍスタートリスト 女子

組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位 点数
1
2
3 467 富岡　美羽 ほたるいかAC 小1
4 221 髙田　実弥 慶応陸上クラブ 小2
5 474 太田　彩月 下新川郡陸協ジュニア 小2
6 226 村崎　杏奈 慶応陸上クラブ 小2
7 466 東野　鈴 ほたるいかAC 小2
8 222 福島　光彩 慶応陸上クラブ 小2
1
2 225 和泉　花藍 慶応陸上クラブ 小2
3 223 深川　千花 慶応陸上クラブ 小2
4 227 苫　汐莉 慶応陸上クラブ 小2
5 334 吉村　花穂 金沢AC Jr. 小2
6 224 武田　紗花 慶応陸上クラブ 小2
7 473 野替　心陽 下新川郡陸協ジュニア 小2
8
1
2
3
4
5 228 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小3
6 264 飛見　百夏 A.C.TOYAMA 小3
7 229 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 小3
8 230 向　琉唯 慶応陸上クラブ 小3
1 319 嶋田　梨花 ふくのジュニア 小4
2 231 碓井　雅 慶応陸上クラブ 小4
3 323 堀　心愛 ふくのジュニア 小4
4 268 大島　千怜 A.C.TOYAMA 小4
5 320 長森　梓 ふくのジュニア 小4
6 269 大島　千歩 A.C.TOYAMA 小4
7 453 正満　愛瑠 ほたるいかAC 小4
8 331 酒井　燈花 金沢AC Jr. 小4
1 270 備後　結衣 A.C.TOYAMA 小4
2 332 柳瀬　理乃 金沢AC Jr. 小4
3 321 長森　楓 ふくのジュニア 小4
4 455 富岡　柚音 ほたるいかAC 小4
5 232 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小4
6 322 堀　綾望 ふくのジュニア 小4
7 271 泉　凛 A.C.TOYAMA 小4
8 456 圓山　惺衣 ほたるいかAC 小4
1 405 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
2 233 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小5
3 469 深谷　香巴 ほたるいかAC 小5
4 330 林　真以 金沢AC Jr. 小5
5 273 山田　玲菜 A.C.TOYAMA 小5
6 234 髙田　京依 慶応陸上クラブ 小5
7 480 柳田　ちなみ 下新川郡陸協ジュニア 小5
8 274 清水　結愛 A.C.TOYAMA 小5
1 481 青木　香依莉 下新川郡陸協ジュニア 小5
2 275 坂下　由里子 A.C.TOYAMA 小5
3 235 髙嶋　唯禾 慶応陸上クラブ 小5
4 450 椎名　澪 ほたるいかAC 小5
5 277 富永　虹都 A.C.TOYAMA 小5
6 484 大平　美結 下新川郡陸協ジュニア 小5
7 451 竹内　萌乃佳 ほたるいかAC 小5
8 236 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小5
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1
2 411 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
3 281 高田　彩音 A.C.TOYAMA 小6
4 486 安田　茉依來 下新川郡陸協ジュニア 小6
5 282 横田　希実 A.C.TOYAMA 小6
6 402 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
7 329 中川　栞那 金沢AC Jr. 小6
8 283 谷本　莉桜 A.C.TOYAMA 小6
1 278 板屋　和 A.C.TOYAMA 小6
2 327 白坂　茉子 金沢AC Jr. 小6
3 401 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
4 279 三田村 瑠衣 A.C.TOYAMA 小6
5 237 和泉　花音 慶応陸上クラブ 小6
6 445 古野　心晴 ほたるいかAC 小6
7 280 鳴海　絢音 A.C.TOYAMA 小6
8 328 北川　亜純 金沢AC Jr. 小6
1 510 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール 小6
2 403 大森　莉良 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
3 289 宮西　小夏 A.C.TOYAMA 小6
4 238 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 中1
5 371 鈴木　想乃 ラッキーメイツ 中1
6 325 酒井　菜夏 金沢AC Jr. 中1
7 428 棚田 芽花 NSDream 中1
8 489 竹内　亜美 下新川郡陸協ジュニア 中1
1 372 澤田　柚実 ラッキーメイツ 中1
2 435 野田　明香里 ほたるいかAC 中1
3 373 四ツ嶋　なつ ラッキーメイツ 中1
4 490 安田　朱璃 下新川郡陸協ジュニア 中1
5 436 前田　悠葵 ほたるいかAC 中1
6 258 本郷　綾乃 Team.I 中1
7 500 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 中1
8 326 今西　美友 金沢AC Jr. 中1
1 249 山口　紗楽 Team.I 中2
2 367 小林　畔 ラッキーメイツ 中2
3 250 山田　怜奈 Team.I 中2
4 498 小林　蒼依 下新川郡陸協ジュニア 中2
5 368 五十嵐　穂波 ラッキーメイツ 中2
6 251 笠間　ゆう菜 Team.I 中2
7 420 水橋 歩夢 NSDream 中2
8 207 橋本　莉緒 はしとっろAC 中2
1
2 252 後藤　梛名 Team.I 中2
3 499 水島　萌華 下新川郡陸協ジュニア 中2
4 253 渡辺　花菜 Team.I 中2
5 369 細川　凜花 ラッキーメイツ 中2
6 287 浅野　亜優美 A.C.TOYAMA 中2
7 254 酒井　春佳 Team.I 中2
8 209 向　虹美 はしとっろAC 中2
1
2 426 中川 千紗 NSDream 中2
3 208 市田　心春 はしとっろAC 中2
4 255 岩峅　葵椛 Team.I 中2
5 425 坂上 知穂 NSDream 中2
6 256 古瀬　麗愛 Team.I 中2
7 427 林 愛琉 NSDream 中2
8 210 池田　葵 はしとっろAC 中2
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1
2 257 喜多　ふゆめ Team.I 中2
3 509 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール 中2
4 430 谷川　綾香 ほたるいかAC 中2
5 211 坂東　穂乃花 はしとっろAC 中2
6 239 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中3
7 116 中田　未来 中3
8 248 吉沢　玲奈 Team.I 中3
1
2 370 鍛冶　怜那 ラッキーメイツ 一般
3 412 桃井 綾那 NSDream 一般
4 366 八町　麻由 ラッキーメイツ 一般
5 413 田邊 三涼 NSDream 一般
6 376 内田　愛里 ラッキーメイツ 一般
7 415 小松 心奏 NSDream 一般
8 377 林　真央 ラッキーメイツ 一般

１０００ｍスタートリスト　男子

組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位 点数
1 351 柳瀬　大 金沢AC Jr. 小1
2 291 新村　悠生 A.C.TOYAMA 小2
3 307 荒井　康ノ介 ふくのジュニア 小2
4 399 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2
5 471 石田　隼士 下新川郡陸協ジュニア 小2
6 102 石野　隼都 SPIRIT 小3
7 292 金山　峯大 A.C.TOYAMA 小3
8 304 谷口　雄音 A.C.TOYAMA 小3
9 398 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3
10 457 青木　是佑 ほたるいかAC 小3
11 458 上田　凌輔 ほたるいかAC 小3
12 461 滝川　結斗 ほたるいかAC 小3
13 462 中谷　日々綺 ほたるいかAC 小3
14
15
16
17
18
1 118 林　直矢 小4
2 309 今井　心優 ふくのジュニア 小4
3 311 中島　大翔 ふくのジュニア 小4
4 312 堀　大雅 ふくのジュニア 小4
5 348 吉村　僚真 金沢AC Jr. 小4
6 393 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
7 394 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
8 396 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
9 478 立塚　悠馬 下新川郡陸協ジュニア 小4
10 514 沢越　　空 JOGANJI陸上スクール 小4
11 347 小浦　航輝 金沢AC Jr. 小5
12 391 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
13 392 浦辺　旬大 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
14 485 五十里　仁 下新川郡陸協ジュニア 小5
15 512 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール 小5
16
17
18
19

記録

1

15

2

16



1 297 新村　玲空 A.C.TOYAMA 小6
2 298 竹田　羽雲 A.C.TOYAMA 小6
3 301 桐井　哉 A.C.TOYAMA 小6
4 302 鎌田　恭輔 A.C.TOYAMA 小6
5 316 丸山　太陽 ふくのジュニア 小6
6 341 荒木　隆之介 金沢AC Jr. 小6
7 342 堂前　一颯 金沢AC Jr. 小6
8 388 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
9 389 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
10 508 山下　夕翔 WILL jr. 中3
11 524 高沢　亮兵 WILL 一般
12 527 深井　竜啓 WILL 一般
13
14

１０００ｍスタートリスト　女子

組 ﾚｰﾝ № 名前 所属 順位 点数
1 324 中島　亜優 ふくのジュニア 小2
2 265 松永　こころ A.C.TOYAMA 小3
3 266 長森　心愛 A.C.TOYAMA 小3
4 267 田中　琴寧 A.C.TOYAMA 小4
5 272 佐渡　和奏 A.C.TOYAMA 小4
6 318 荒井　さく那 ふくのジュニア 小4
7 333 宮下　琴子 金沢AC Jr. 小4
8 409 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
9 410 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4
10 454 竹島　ゆい ほたるいかAC 小4
11 515 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール 小4
12
13
14
15
1 117 神田　綾子 小5
2 205 中村　莉乃 はしとっろAC 小5
3 206 上野　凌茅 はしとっろAC 小5
4 276 松永　未来 A.C.TOYAMA 小5
5 406 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
6 407 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
7 408 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5
8 482 尾山　果歩 下新川郡陸協ジュニア 小5
9 483 勝田　羽海 下新川郡陸協ジュニア 小5
10 101 石野　有紗 SPIRIT 小6
11 201 大門　さくら はしとっろAC 小6
12 202 手崎　星歌 はしとっろAC 小6
13 203 近藤　史珠 はしとっろAC 小6
14 204 十二　望海 はしとっろAC 小6
15 284 谷村　唯莉 A.C.TOYAMA 小6
16 285 手塚　陽菜 A.C.TOYAMA 小6
17 404 清水　彩桃 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6
18 443 伊東　咲 ほたるいかAC 小6
19
20 288 加納　幸来 A.C.TOYAMA 中1
21 286 新村　眞歩 A.C.TOYAMA 中2
22 212 高田　玲衣菜 はしとっろAC 中2
23

3

記録

1

2



陸王選手権2023(走り幅跳び）男子
ピット 氏　　名 所属 種別 １回目 ２回目 記録 点数

A 290 清水　大輝 A.C.TOYAMA 小1

A 351 柳瀬　大 金沢AC Jr. 小1

A 470 水島　京寿 下新川郡陸協ジュニア 小1

A 291 新村　悠生 A.C.TOYAMA 小2

A 307 荒井　康ノ介 ふくのジュニア 小2

A 399 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

A 400 向中野　芳樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

A 464 土肥　遼聖 ほたるいかAC 小2

A 465 前田　悠希 ほたるいかAC 小2

A 471 石田　隼士 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 472 柳田　柊斗 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 517 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール 小2

A 102 石野　隼都 SPIRIT 小3

A 218 高田　柊我 慶応陸上クラブ 小3

A 292 金山　峯大 A.C.TOYAMA 小3

A 293 佐伯　航青 A.C.TOYAMA 小3

A 294 堅田　遥真 A.C.TOYAMA 小3

A 304 谷口　雄音 A.C.TOYAMA 小3

A 308 明瀬　陽成 ふくのジュニア 小3

A 349 奥村　海斗 金沢AC Jr. 小3

350 新村　悠真 金沢AC Jr. 小3

A 398 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

A 457 青木　是佑 ほたるいかAC 小3

A 458 上田　凌輔 ほたるいかAC 小3

A 459 齊藤　陽馬 ほたるいかAC 小3

A 460 金川　凛翔 ほたるいかAC 小3

A 461 滝川　結斗 ほたるいかAC 小3

A 462 中谷　日々綺 ほたるいかAC 小3

A 463 松任　凱星 ほたるいかAC 小3

A 475 大木　唯生 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 476 安田　凱俐 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 477 水島　歩海 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 516 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール 小3

B 110 本間　啓大 チーム麻生谷 小4

B 118 林　直矢 小4

B 217 石黒　煌空 はしとっろAC 小4

B 309 今井　心優 ふくのジュニア 小4

B 310 角能　春輝 ふくのジュニア 小4

B 311 中島　大翔 ふくのジュニア 小4

B 312 堀　大雅 ふくのジュニア 小4

B 313 横川　直哉 ふくのジュニア 小4

B 345 柳瀬　琉衣 金沢AC Jr. 小4

B 346 北　侑士 金沢AC Jr. 小4

B 348 吉村　僚真 金沢AC Jr. 小4

B 393 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 394 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 395 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 396 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 397 浦辺　翔太朗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 452 長谷川　海叶 ほたるいかAC 小4

B 478 立塚　悠馬 下新川郡陸協ジュニア 小4

B 479 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小4

B 514 沢越　　空 JOGANJI陸上スクール 小4

B 109 本間　晴大 チーム麻生谷 小5

B 111 木谷　栄斗 石川県白山ジュニア陸上クラブ 小5

B 219 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小5

B 220 苫　颯汰 慶応陸上クラブ 小5

B 295 河辺　悠玖 A.C.TOYAMA 小5

B 314 安川　空良 ふくのジュニア 小5

B 343 奥村　珀斗 金沢AC Jr. 小5



B 347 小浦　航輝 金沢AC Jr. 小5

B 344 吉原　昂汰 金沢AC Jr. 小5

B 391 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 392 浦辺　旬大 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 446 御囲　英吾 ほたるいかAC 小5

B 447 加藤　惺 ほたるいかAC 小5

B 448 松井　涼哉 ほたるいかAC 小5

B 449 横嶋　太智 ほたるいかAC 小5

B 485 五十里　仁 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 511 島田　　衛 JOGANJI陸上スクール 小5

B 512 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール 小5

B 513 岡崎　恒輝 JOGANJI陸上スクール 小5

A

A 296 伊藤　奏太 A.C.TOYAMA 小6

A 297 新村　玲空 A.C.TOYAMA 小6

A 298 竹田　羽雲 A.C.TOYAMA 小6

A 299 浅野　啓介 A.C.TOYAMA 小6

A 300 林　亮太 A.C.TOYAMA 小6

A 301 桐井　哉 A.C.TOYAMA 小6

A 302 鎌田　恭輔 A.C.TOYAMA 小6

A 315 田辺　輝 ふくのジュニア 小6

A 316 丸山　太陽 ふくのジュニア 小6

A 317 南　空煌 ふくのジュニア 小6

A 335 浦野　湊人 金沢AC Jr. 小6

A 336 南　博人 金沢AC Jr. 小6

A 337 池田　奏太 金沢AC Jr. 小6

A 338 新田　成優 金沢AC Jr. 小6

A 339 本田　諒士 金沢AC Jr. 小6

A 340 柳瀬　新太 金沢AC Jr. 小6

A 341 荒木　隆之介 金沢AC Jr. 小6

A 342 堂前　一颯 金沢AC Jr. 小6

A 387 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 388 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 389 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 390 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 438 島　輝星 ほたるいかAC 小6

A 439 中谷　勇翔 ほたるいかAC 小6

A 440 野崎　愛斗 ほたるいかAC 小6

A 441 船崎　陽月 ほたるいかAC 小6

A 442 吉田　吏佑 ほたるいかAC 小6

A 468 光塚　梢雲 ほたるいかAC 小6

A 247 村井　涼真 Team.I 中1

A 303 橋本　圭輔 A.C.TOYAMA 中1

A 362 嶋田　晃人 ラッキーメイツ 中1

A 363 山口　碧也 ラッキーメイツ 中1

A 364 丹治　尭舜 ラッキーメイツ 中1

A 365 井上　櫂里 ラッキーメイツ 中1

A 386 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

A 431 追栄　悠斗 ほたるいかAC 中1

A 432 篠原　莉空 ほたるいかAC 中1

A 433 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 中1

A 434 山本　泉稀 ほたるいかAC 中1

A 437 稲美　諄哉 ほたるいかAC 中1

A 487 名倉　優斗 下新川郡陸協ジュニア 中1

B 119 桑名　希一 トヤマハイジャンクラブ 中2

B 213 中村　敬悟 はしとっろAC 中2

B 214 南　京樹 はしとっろAC 中2

B 215 高松　篤生 はしとっろAC 中2

B 216 長井　泰和 はしとっろAC 中2

B 241 髙木　颯太 Team.I 中2

B 242 井上　光稀 Team.I 中2

B 243 栗本　勘太郎 Team.I 中2



B 244 松原　駿 Team.I 中2

B 245 中道　瑛太 Team.I 中2

B 246 川原　正彦 Team.I 中2

B 259 山岸　唯丸 富大附属中Aチーム 中2

B 260 濱﨑　奏志 富大附属中Aチーム 中2

B 261 青葉　康介 富大附属中Aチーム 中2

B 262 梅田　太朗 富大附属中Aチーム 中2

B 263 打越　雅人 富大附属中Aチーム 中2

B 358 山下　隼征 ラッキーメイツ 中2

B 359 三澤　颯 ラッキーメイツ 中2

B 360 岡田　鉄斗 ラッキーメイツ 中2

B 361 北本　耀太 ラッキーメイツ 中2

B 419 細川 透弥 NSDream 中2

B 421 小林 威吹 NSDream 中2

B 429 桶川　直道 ほたるいかAC 中2

B 492 勝田　翔 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 493 森山　莉央 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 494 後藤　大輝 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 495 秋島　琉亜 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 496 大和　武琉 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 497 河端　伶真 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 503 門　愛翔 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 103 伊藤　翔大 堀川 中3

B 240 城本　桧吏 Team.I 中3

B 357 田中　志門 ラッキーメイツ 中3

B 416 楠本 陽 NSDream 中3

B 417 棚田 武蔵 NSDream 中3

B 502 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中3

B 504 稲垣　佳樹 WILL jr. 中3

B 505 深谷　 颯志 WILL jr. 中3

B 506  早坂　綾人 WILL jr. 中3

B 507 宇野津　純也 WILL jr. 中3

B 508 山下　夕翔 WILL jr. 中3

A 104 志鷹　遼太郎 A.C.TOYAMA 一般

A 105 澤田　拓海 A.C.TOYAMA 一般

A 106 元尾　海渡 A.C.TOYAMA 一般

A 107 堀　丈 A.C.TOYAMA 一般

A 113 山本　直弥 一般

A 114 中嶋　洸輔 一般

A 115 梅澤　信吾 一般

A 305 山本　蓮 黒部アクアアスリーツ 一般

A 306 箆伊　和人 黒部アクアアスリーツ 一般

A 352 小川　智明 金沢AC Jr. 一般

A 353 前田　優生 ラッキーメイツ 一般

A 354 宮越　健士郎 ラッキーメイツ 一般

A 355 灰庭　平太朗 ラッキーメイツ 一般

A 356 島田　啓成 ラッキーメイツ 一般

A 374 小林　飛源 ラッキーメイツ 一般

A 375 小森　和矢 ラッキーメイツ 一般

A 378 小泉　佑真 富山大学 一般

A 379 本間　和志 富山大学 一般

A 380 的場　三樹 富山大学 一般

A 381 北　浩志 富山大学 一般

A 382 佐藤　悠太 富山大学 一般

A 383 朝倉　雅也 富山大学 一般

A 384 加藤　大誠 富山大学 一般

A 524 高沢　亮兵 WILL 一般

A 525 寺島　義規 WILL 一般

A 526 浜崎　海音 WILL 一般

A 527 深井　竜啓 WILL 一般



陸王選手権2023(走り幅跳び）女子
氏　　名 所属 種別 １回目 ２回目 記録 点数

A

A 467 富岡　美羽 ほたるいかAC 小1

A 221 髙田　実弥 慶応陸上クラブ 小2

A 222 福島　光彩 慶応陸上クラブ 小2

A 223 深川　千花 慶応陸上クラブ 小2

A 224 武田　紗花 慶応陸上クラブ 小2

A 225 和泉　花藍 慶応陸上クラブ 小2

A 226 村崎　杏奈 慶応陸上クラブ 小2

A 227 苫　汐莉 慶応陸上クラブ 小2

A 324 中島　亜優 ふくのジュニア 小2

A 334 吉村　花穂 金沢AC Jr. 小2

A 466 東野　鈴 ほたるいかAC 小2

A 473 野替　心陽 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 474 太田　彩月 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 228 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小3

A 229 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 小3

A 230 向　琉唯 慶応陸上クラブ 小3

A 264 飛見　百夏 A.C.TOYAMA 小3

A 265 松永　こころ A.C.TOYAMA 小3

A 266 長森　心愛 A.C.TOYAMA 小3

B 231 碓井　雅 慶応陸上クラブ 小4

B 232 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小4

B 267 田中　琴寧 A.C.TOYAMA 小4

B 268 大島　千怜 A.C.TOYAMA 小4

B 269 大島　千歩 A.C.TOYAMA 小4

B 270 備後　結衣 A.C.TOYAMA 小4

B 271 泉　凛 A.C.TOYAMA 小4

B 272 佐渡　和奏 A.C.TOYAMA 小4

B 318 荒井　さく那 ふくのジュニア 小4

B 319 嶋田　梨花 ふくのジュニア 小4

B 320 長森　梓 ふくのジュニア 小4

B 321 長森　楓 ふくのジュニア 小4

B 322 堀　綾望 ふくのジュニア 小4

B 323 堀　心愛 ふくのジュニア 小4

B 331 酒井　燈花 金沢AC Jr. 小4

B 332 柳瀬　理乃 金沢AC Jr. 小4

B 333 宮下　琴子 金沢AC Jr. 小4

B 409 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 410 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 453 正満　愛瑠 ほたるいかAC 小4

B 454 竹島　ゆい ほたるいかAC 小4

B 455 富岡　柚音 ほたるいかAC 小4

B 456 圓山　惺衣 ほたるいかAC 小4

B 515 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール 小4

B 117 神田　綾子 小5

B 205 中村　莉乃 はしとっろAC 小5

B 206 上野　凌茅 はしとっろAC 小5

B 233 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小5

B 234 髙田　京依 慶応陸上クラブ 小5

B 235 髙嶋　唯禾 慶応陸上クラブ 小5

B 236 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小5

B 273 山田　玲菜 A.C.TOYAMA 小5

B 274 清水　結愛 A.C.TOYAMA 小5

B 275 坂下　由里子 A.C.TOYAMA 小5

B 276 松永　未来 A.C.TOYAMA 小5

B 277 富永　虹都 A.C.TOYAMA 小5

B 330 林　真以 金沢AC Jr. 小5

B 405 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 406 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 407 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5



B 408 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 450 椎名　澪 ほたるいかAC 小5

B 451 竹内　萌乃佳 ほたるいかAC 小5

B 469 深谷　香巴 ほたるいかAC 小5

B 480 柳田　ちなみ 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 481 青木　香依莉 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 482 尾山　果歩 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 483 勝田　羽海 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 484 大平　美結 下新川郡陸協ジュニア 小5

A 101 石野　有紗 SPIRIT 小6

A 201 大門　さくら はしとっろAC 小6

A 202 手崎　星歌 はしとっろAC 小6

A 203 近藤　史珠 はしとっろAC 小6

A 204 十二　望海 はしとっろAC 小6

A 237 和泉　花音 慶応陸上クラブ 小6

A 278 板屋　和 A.C.TOYAMA 小6

A 279 三田村 瑠衣 A.C.TOYAMA 小6

A 280 鳴海　絢音 A.C.TOYAMA 小6

A 281 高田　彩音 A.C.TOYAMA 小6

A 282 横田　希実 A.C.TOYAMA 小6

A 283 谷本　莉桜 A.C.TOYAMA 小6

A 284 谷村　唯莉 A.C.TOYAMA 小6

A 285 手塚　陽菜 A.C.TOYAMA 小6

A 289 宮西　小夏 A.C.TOYAMA 小6

A 327 白坂　茉子 金沢AC Jr. 小6

A 328 北川　亜純 金沢AC Jr. 小6

A 329 中川　栞那 金沢AC Jr. 小6

A 401 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 402 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 403 大森　莉良 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 404 清水　彩桃 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 411 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 443 伊東　咲 ほたるいかAC 小6

A

A 445 古野　心晴 ほたるいかAC 小6

A 486 安田　茉依來 下新川郡陸協ジュニア 小6

A 510 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール 小6

A 238 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 中1

A 258 本郷　綾乃 Team.I 中1

A 288 加納　幸来 A.C.TOYAMA 中1

A 325 酒井　菜夏 金沢AC Jr. 中1

A 326 今西　美友 金沢AC Jr. 中1

A 371 鈴木　想乃 ラッキーメイツ 中1

A 372 澤田　柚実 ラッキーメイツ 中1

A 373 四ツ嶋　なつ ラッキーメイツ 中1

A 428 棚田 芽花 NSDream 中1

A 435 野田　明香里 ほたるいかAC 中1

A 436 前田　悠葵 ほたるいかAC 中1

A 489 竹内　亜美 下新川郡陸協ジュニア 中1

A 490 安田　朱璃 下新川郡陸協ジュニア 中1

A 500 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 中1

B 207 橋本　莉緒 はしとっろAC 中2

B 208 市田　心春 はしとっろAC 中2

B 209 向　虹美 はしとっろAC 中2

B 210 池田　葵 はしとっろAC 中2

B 211 坂東　穂乃花 はしとっろAC 中2

B 212 高田　玲衣菜 はしとっろAC 中2

B 249 山口　紗楽 Team.I 中2

B 250 山田　怜奈 Team.I 中2

B 251 笠間　ゆう菜 Team.I 中2

B 252 後藤　梛名 Team.I 中2

B 253 渡辺　花菜 Team.I 中2



B 254 酒井　春佳 Team.I 中2

B 255 岩峅　葵椛 Team.I 中2

B 256 古瀬　麗愛 Team.I 中2

B 257 喜多　ふゆめ Team.I 中2

B 286 新村　眞歩 A.C.TOYAMA 中2

B 287 浅野　亜優美 A.C.TOYAMA 中2

B 367 小林　畔 ラッキーメイツ 中2

B 368 五十嵐　穂波 ラッキーメイツ 中2

B 369 細川　凜花 ラッキーメイツ 中2

B 420 水橋 歩夢 NSDream 中2

B 425 坂上 知穂 NSDream 中2

B 426 中川 千紗 NSDream 中2

B 427 林 愛琉 NSDream 中2

B 430 谷川　綾香 ほたるいかAC 中2

B 498 小林　蒼依 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 499 水島　萌華 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 509 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール 中2

B 116 中田　未来 中3

B 239 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中3

B 248 吉沢　玲奈 Team.I 中3

B 366 八町　麻由 ラッキーメイツ 一般

B 370 鍛冶　怜那 ラッキーメイツ 一般

B 376 内田　愛里 ラッキーメイツ 一般

B 377 林　真央 ラッキーメイツ 一般

B 412 桃井 綾那 NSDream 一般

B 413 田邊 三涼 NSDream 一般

B 415 小松 心奏 NSDream 一般



陸王選手権2023(ｼﾞｬﾍﾞリックﾎﾞｰﾙ）男子
ｿﾞｰﾝ 氏　　名 所属 種別 １回目 ２回目 記録 点数

A 290 清水　大輝 A.C.TOYAMA 小1

A 351 柳瀬　大 金沢AC Jr. 小1

A 470 水島　京寿 下新川郡陸協ジュニア 小1

A 291 新村　悠生 A.C.TOYAMA 小2

A 307 荒井　康ノ介 ふくのジュニア 小2

A 399 長沢　瑛冬 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

A 400 向中野　芳樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小2

A 464 土肥　遼聖 ほたるいかAC 小2

A 465 前田　悠希 ほたるいかAC 小2

A 471 石田　隼士 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 472 柳田　柊斗 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 517 前田　櫂里 JOGANJI陸上スクール 小2

A 102 石野　隼都 SPIRIT 小3

A 218 高田　柊我 慶応陸上クラブ 小3

A 292 金山　峯大 A.C.TOYAMA 小3

A 293 佐伯　航青 A.C.TOYAMA 小3

A 294 堅田　遥真 A.C.TOYAMA 小3

A 304 谷口　雄音 A.C.TOYAMA 小3

A 308 明瀬　陽成 ふくのジュニア 小3

A 349 奥村　海斗 金沢AC Jr. 小3

A 350 新村　悠真 金沢AC Jr. 小3

A 398 田口　清将 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小3

A 457 青木　是佑 ほたるいかAC 小3

A 458 上田　凌輔 ほたるいかAC 小3

A 459 齊藤　陽馬 ほたるいかAC 小3

A 460 金川　凛翔 ほたるいかAC 小3

A 461 滝川　結斗 ほたるいかAC 小3

A 462 中谷　日々綺 ほたるいかAC 小3

A 463 松任　凱星 ほたるいかAC 小3

A 475 大木　唯生 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 476 安田　凱俐 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 477 水島　歩海 下新川郡陸協ジュニア 小3

A 516 河村　大翔 JOGANJI陸上スクール 小3

B 110 本間　啓大 チーム麻生谷 小4

B 118 林　直矢 小4

B 217 石黒　煌空 はしとっろAC 小4

B 309 今井　心優 ふくのジュニア 小4

B 310 角能　春輝 ふくのジュニア 小4

B 311 中島　大翔 ふくのジュニア 小4

B 312 堀　大雅 ふくのジュニア 小4

B 313 横川　直哉 ふくのジュニア 小4

B 345 柳瀬　琉衣 金沢AC Jr. 小4

B 346 北　侑士 金沢AC Jr. 小4

B 348 吉村　僚真 金沢AC Jr. 小4

B 393 川岸　皇貴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 394 政二　諒亮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 395 古金　蒼真 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 396 窪田　朔空 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 397 浦辺　翔太朗 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 452 長谷川　海叶 ほたるいかAC 小4

B 478 立塚　悠馬 下新川郡陸協ジュニア 小4

B 479 清水　大雅 下新川郡陸協ジュニア 小4

B 514 沢越　　空 JOGANJI陸上スクール 小4

B 109 本間　晴大 チーム麻生谷 小5

B 111 木谷　栄斗 石川県白山ジュニア陸上クラブ 小5

B 219 平野　海晴 慶応陸上クラブ 小5

B 220 苫　颯汰 慶応陸上クラブ 小5

B 295 河辺　悠玖 A.C.TOYAMA 小5

B 314 安川　空良 ふくのジュニア 小5

B 343 奥村　珀斗 金沢AC Jr. 小5



B 347 小浦　航輝 金沢AC Jr. 小5

B 344 吉原　昂汰 金沢AC Jr. 小5

B 391 北條　龍樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 392 浦辺　旬大 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 446 御囲　英吾 ほたるいかAC 小5

B 447 加藤　惺 ほたるいかAC 小5

B 448 松井　涼哉 ほたるいかAC 小5

B 449 横嶋　太智 ほたるいかAC 小5

B 485 五十里　仁 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 511 島田　　衛 JOGANJI陸上スクール 小5

B 512 和田　真歩 JOGANJI陸上スクール 小5

B 513 岡崎　恒輝 JOGANJI陸上スクール 小5

A

A 296 伊藤　奏太 A.C.TOYAMA 小6

A 297 新村　玲空 A.C.TOYAMA 小6

A 298 竹田　羽雲 A.C.TOYAMA 小6

A 299 浅野　啓介 A.C.TOYAMA 小6

A 300 林　亮太 A.C.TOYAMA 小6

A 301 桐井　哉 A.C.TOYAMA 小6

A 302 鎌田　恭輔 A.C.TOYAMA 小6

A 315 田辺　輝 ふくのジュニア 小6

A 316 丸山　太陽 ふくのジュニア 小6

A 317 南　空煌 ふくのジュニア 小6

A 335 浦野　湊人 金沢AC Jr. 小6

A 336 南　博人 金沢AC Jr. 小6

A 337 池田　奏太 金沢AC Jr. 小6

A 338 新田　成優 金沢AC Jr. 小6

A 339 本田　諒士 金沢AC Jr. 小6

A 340 柳瀬　新太 金沢AC Jr. 小6

A 341 荒木　隆之介 金沢AC Jr. 小6

A 342 堂前　一颯 金沢AC Jr. 小6

A 387 五十嵐　健人 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 388 大根　万英 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 389 村瀬　陸 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 390 藤井　悠樹 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 438 島　輝星 ほたるいかAC 小6

A 439 中谷　勇翔 ほたるいかAC 小6

A 440 野崎　愛斗 ほたるいかAC 小6

A 441 船崎　陽月 ほたるいかAC 小6

A 442 吉田　吏佑 ほたるいかAC 小6

A 468 光塚　梢雲 ほたるいかAC 小6

A 247 村井　涼真 Team.I 中1

A 303 橋本　圭輔 A.C.TOYAMA 中1

A 362 嶋田　晃人 ラッキーメイツ 中1

A 363 山口　碧也 ラッキーメイツ 中1

A 364 丹治　尭舜 ラッキーメイツ 中1

A 365 井上　櫂里 ラッキーメイツ 中1

A 386 向中野　芳成 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 中1

A 431 追栄　悠斗 ほたるいかAC 中1

A 432 篠原　莉空 ほたるいかAC 中1

A 433 圓山　瑛仁 ほたるいかAC 中1

A 434 山本　泉稀 ほたるいかAC 中1

A 437 稲美　諄哉 ほたるいかAC 中1

A 487 名倉　優斗 下新川郡陸協ジュニア 中1

B 119 桑名　希一 トヤマハイジャンクラブ 中2

B 213 中村　敬悟 はしとっろAC 中2

B 214 南　京樹 はしとっろAC 中2

B 215 高松　篤生 はしとっろAC 中2

B 216 長井　泰和 はしとっろAC 中2

B 241 髙木　颯太 Team.I 中2

B 242 井上　光稀 Team.I 中2

B 243 栗本　勘太郎 Team.I 中2



B 244 松原　駿 Team.I 中2

B 245 中道　瑛太 Team.I 中2

B 246 川原　正彦 Team.I 中2

B 259 山岸　唯丸 富大附属中Aチーム 中2

B 260 濱﨑　奏志 富大附属中Aチーム 中2

B 261 青葉　康介 富大附属中Aチーム 中2

B 262 梅田　太朗 富大附属中Aチーム 中2

B 263 打越　雅人 富大附属中Aチーム 中2

B 358 山下　隼征 ラッキーメイツ 中2

B 359 三澤　颯 ラッキーメイツ 中2

B 360 岡田　鉄斗 ラッキーメイツ 中2

B 361 北本　耀太 ラッキーメイツ 中2

B 419 細川 透弥 NSDream 中2

B 421 小林 威吹 NSDream 中2

B 429 桶川　直道 ほたるいかAC 中2

B 492 勝田　翔 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 493 森山　莉央 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 494 後藤　大輝 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 495 秋島　琉亜 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 496 大和　武琉 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 497 河端　伶真 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 503 門　愛翔 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 103 伊藤　翔大 堀川 中3

B 240 城本　桧吏 Team.I 中3

B 357 田中　志門 ラッキーメイツ 中3

B 416 楠本 陽 NSDream 中3

B 417 棚田 武蔵 NSDream 中3

B 502 寺西　翔真 下新川郡陸協ジュニア 中3

B 504 稲垣　佳樹 WILL jr. 中3

B 505 深谷　 颯志 WILL jr. 中3

B 506  早坂　綾人 WILL jr. 中3

B 507 宇野津　純也 WILL jr. 中3

B 508 山下　夕翔 WILL jr. 中3

A 104 志鷹　遼太郎 A.C.TOYAMA 一般

A 105 澤田　拓海 A.C.TOYAMA 一般

A 106 元尾　海渡 A.C.TOYAMA 一般

A 107 堀　丈 A.C.TOYAMA 一般

A 113 山本　直弥 一般

A 114 中嶋　洸輔 一般

A 115 梅澤　信吾 一般

A 305 山本　蓮 黒部アクアアスリーツ 一般

A 306 箆伊　和人 黒部アクアアスリーツ 一般

A 352 小川　智明 金沢AC Jr. 一般

A 353 前田　優生 ラッキーメイツ 一般

A 354 宮越　健士郎 ラッキーメイツ 一般

A 355 灰庭　平太朗 ラッキーメイツ 一般

A 356 島田　啓成 ラッキーメイツ 一般

A 374 小林　飛源 ラッキーメイツ 一般

A 375 小森　和矢 ラッキーメイツ 一般

A 378 小泉　佑真 富山大学 一般

A 379 本間　和志 富山大学 一般

A 380 的場　三樹 富山大学 一般

A 381 北　浩志 富山大学 一般

A 382 佐藤　悠太 富山大学 一般

A 383 朝倉　雅也 富山大学 一般

A 384 加藤　大誠 富山大学 一般

A 524 高沢　亮兵 WILL 一般

A 525 寺島　義規 WILL 一般

A 526 浜崎　海音 WILL 一般

A 527 深井　竜啓 WILL 一般



陸王選手権2023(ｼﾞｬﾍﾞリックﾎﾞｰﾙ）女子
氏　　名 所属 種別 １回目 ２回目 記録 点数

A 112

A 467 富岡　美羽 ほたるいかAC 小1

A 221 髙田　実弥 慶応陸上クラブ 小2

A 222 福島　光彩 慶応陸上クラブ 小2

A 223 深川　千花 慶応陸上クラブ 小2

A 224 武田　紗花 慶応陸上クラブ 小2

A 225 和泉　花藍 慶応陸上クラブ 小2

A 226 村崎　杏奈 慶応陸上クラブ 小2

A 227 苫　汐莉 慶応陸上クラブ 小2

A 324 中島　亜優 ふくのジュニア 小2

A 334 吉村　花穂 金沢AC Jr. 小2

A 466 東野　鈴 ほたるいかAC 小2

A 473 野替　心陽 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 474 太田　彩月 下新川郡陸協ジュニア 小2

A 228 平野　未緒 慶応陸上クラブ 小3

A 229 森井　咲羽 慶応陸上クラブ 小3

A 230 向　琉唯 慶応陸上クラブ 小3

A 264 飛見　百夏 A.C.TOYAMA 小3

A 265 松永　こころ A.C.TOYAMA 小3

A 266 長森　心愛 A.C.TOYAMA 小3

B 231 碓井　雅 慶応陸上クラブ 小4

B 232 中村　仁美 慶応陸上クラブ 小4

B 267 田中　琴寧 A.C.TOYAMA 小4

B 268 大島　千怜 A.C.TOYAMA 小4

B 269 大島　千歩 A.C.TOYAMA 小4

B 270 備後　結衣 A.C.TOYAMA 小4

B 271 泉　凛 A.C.TOYAMA 小4

B 272 佐渡　和奏 A.C.TOYAMA 小4

B 318 荒井　さく那 ふくのジュニア 小4

B 319 嶋田　梨花 ふくのジュニア 小4

B 320 長森　梓 ふくのジュニア 小4

B 321 長森　楓 ふくのジュニア 小4

B 322 堀　綾望 ふくのジュニア 小4

B 323 堀　心愛 ふくのジュニア 小4

B 331 酒井　燈花 金沢AC Jr. 小4

B 332 柳瀬　理乃 金沢AC Jr. 小4

B 333 宮下　琴子 金沢AC Jr. 小4

B 409 五十井　心都 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 410 長沢　璃月 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小4

B 453 正満　愛瑠 ほたるいかAC 小4

B 454 竹島　ゆい ほたるいかAC 小4

B 455 富岡　柚音 ほたるいかAC 小4

B 456 圓山　惺衣 ほたるいかAC 小4

B 515 明堂　結月 JOGANJI陸上スクール 小4

B 117 神田　綾子 小5

B 205 中村　莉乃 はしとっろAC 小5

B 206 上野　凌茅 はしとっろAC 小5

B 233 佐伯　優芽 慶応陸上クラブ 小5

B 234 髙田　京依 慶応陸上クラブ 小5

B 235 髙嶋　唯禾 慶応陸上クラブ 小5

B 236 野島　万椰 慶応陸上クラブ 小5

B 273 山田　玲菜 A.C.TOYAMA 小5

B 274 清水　結愛 A.C.TOYAMA 小5

B 275 坂下　由里子 A.C.TOYAMA 小5

B 276 松永　未来 A.C.TOYAMA 小5

B 277 富永　虹都 A.C.TOYAMA 小5

B 330 林　真以 金沢AC Jr. 小5

B 405 田中　奏鈴 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 406 梶谷　真緒 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 407 脇坂　心維 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5



B 408 田口　市椛 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小5

B 450 椎名　澪 ほたるいかAC 小5

B 451 竹内　萌乃佳 ほたるいかAC 小5

B 469 深谷　香巴 ほたるいかAC 小5

B 480 柳田　ちなみ 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 481 青木　香依莉 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 482 尾山　果歩 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 483 勝田　羽海 下新川郡陸協ジュニア 小5

B 484 大平　美結 下新川郡陸協ジュニア 小5

A 101 石野　有紗 SPIRIT 小6

A 201 大門　さくら はしとっろAC 小6

A 202 手崎　星歌 はしとっろAC 小6

A 203 近藤　史珠 はしとっろAC 小6

A 204 十二　望海 はしとっろAC 小6

A 237 和泉　花音 慶応陸上クラブ 小6

A 278 板屋　和 A.C.TOYAMA 小6

A 279 三田村 瑠衣 A.C.TOYAMA 小6

A 280 鳴海　絢音 A.C.TOYAMA 小6

A 281 高田　彩音 A.C.TOYAMA 小6

A 282 横田　希実 A.C.TOYAMA 小6

A 283 谷本　莉桜 A.C.TOYAMA 小6

A 284 谷村　唯莉 A.C.TOYAMA 小6

A 285 手塚　陽菜 A.C.TOYAMA 小6

A 289 宮西　小夏 A.C.TOYAMA 小6

A 327 白坂　茉子 金沢AC Jr. 小6

A 328 北川　亜純 金沢AC Jr. 小6

A 329 中川　栞那 金沢AC Jr. 小6

A 401 高瀬　妃菜 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 402 折川　みな実 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 403 大森　莉良 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 404 清水　彩桃 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 411 関口　禾蓮 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 小6

A 443 伊東　咲 ほたるいかAC 小6

A

A 445 古野　心晴 ほたるいかAC 小6

A 486 安田　茉依來 下新川郡陸協ジュニア 小6

A 510 柿澤　希衣 JOGANJI陸上スクール 小6

A 238 高橋　夏姫 慶応陸上クラブ 中1

A 258 本郷　綾乃 Team.I 中1

A 288 加納　幸来 A.C.TOYAMA 中1

A 325 酒井　菜夏 金沢AC Jr. 中1

A 326 今西　美友 金沢AC Jr. 中1

A 371 鈴木　想乃 ラッキーメイツ 中1

A 372 澤田　柚実 ラッキーメイツ 中1

A 373 四ツ嶋　なつ ラッキーメイツ 中1

A 428 棚田 芽花 NSDream 中1

A 435 野田　明香里 ほたるいかAC 中1

A 436 前田　悠葵 ほたるいかAC 中1

A 489 竹内　亜美 下新川郡陸協ジュニア 中1

A 490 安田　朱璃 下新川郡陸協ジュニア 中1

A 500 水島　彩花璃 下新川郡陸協ジュニア 中1

B 207 橋本　莉緒 はしとっろAC 中2

B 208 市田　心春 はしとっろAC 中2

B 209 向　虹美 はしとっろAC 中2

B 210 池田　葵 はしとっろAC 中2

B 211 坂東　穂乃花 はしとっろAC 中2

B 212 高田　玲衣菜 はしとっろAC 中2

B 249 山口　紗楽 Team.I 中2

B 250 山田　怜奈 Team.I 中2

B 251 笠間　ゆう菜 Team.I 中2

B 252 後藤　梛名 Team.I 中2

B 253 渡辺　花菜 Team.I 中2



B 254 酒井　春佳 Team.I 中2

B 255 岩峅　葵椛 Team.I 中2

B 256 古瀬　麗愛 Team.I 中2

B 257 喜多　ふゆめ Team.I 中2

B 286 新村　眞歩 A.C.TOYAMA 中2

B 287 浅野　亜優美 A.C.TOYAMA 中2

B 367 小林　畔 ラッキーメイツ 中2

B 368 五十嵐　穂波 ラッキーメイツ 中2

B 369 細川　凜花 ラッキーメイツ 中2

B 420 水橋 歩夢 NSDream 中2

B 425 坂上 知穂 NSDream 中2

B 426 中川 千紗 NSDream 中2

B 427 林 愛琉 NSDream 中2

B 430 谷川　綾香 ほたるいかAC 中2

B 498 小林　蒼依 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 499 水島　萌華 下新川郡陸協ジュニア 中2

B 509 岡崎　佳純 JOGANJI陸上スクール 中2

B 116 中田　未来 中3

B 239 野島　綾乃 慶応陸上クラブ 中3

B 248 吉沢　玲奈 Team.I 中3

B 366 八町　麻由 ラッキーメイツ 一般

B 370 鍛冶　怜那 ラッキーメイツ 一般

B 376 内田　愛里 ラッキーメイツ 一般

B 377 林　真央 ラッキーメイツ 一般

B 412 桃井 綾那 NSDream 一般

B 413 田邊 三涼 NSDream 一般

B 415 小松 心奏 NSDream 一般



組 ﾚｰﾝ № チーム名 男・女 種別 順位
1 3001 ゆるキャラ～ズ ？ ?
2 2001 ユニコーン 混合 小学
3 2002 下新川郡陸協ジュニアＣ 混合 小学
4 2003 金沢ACJr.B 男子 小学
5 2004 はりかり 男子 小学
6 2005 ふくの陸上ガッツ 男子 小学
7 2006 ほたるいか 男子 小学
8 2007 金沢ACJr.C 男子 小学
1 2008 ほたるいかAC 男子 小学
2 2009 金沢ACJr.A 男子 小学
3 2010 A.C.TOYAMA　ボーイズ 男子 小学
4 2011 ふくの陸上ダッシュ 男子 小学
5 2012 金沢ACJr.幼馴染 男子 小学
6 2013 スーパーほたるいか 男子 小学
7 2014 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 男子 小学
8 2015 下新川郡陸協ジュニアA 男子 小学
1 2021 慶応陸上クラブ　C 女子 小学
2 2022 レディー＆フォー 女子 小学
3 2023 A.C.TOYAMA Ⓑ 女子 小学
4 2024 慶応陸上クラブ　B 女子 小学
5 2025 スターティングブロック 女子 小学
6 2026 A.C.TOYAMA Ⓐ 女子 小学
7 2027 慶応陸上クラブ　D 女子 小学
8 2028 A.C.TOYAMA Ⓒ 女子 小学
1 2029 下新川郡陸協ジュニアB 女子 小学
2 2030 はしろっとAC 女子 小学
3 2031 慶応陸上クラブ　A 女子 小学
4 2032 A.C.TOYAMA 選抜 女子 小学
5 2033 ふくの陸上レッツ 女子 小学
6 2034 金沢ACJr.2025全国 女子 小学
7 2035 ふくの陸上レッツ 女子 小学
8 2036 ＭＴ.ＳＵＰＯＬＡ 女子 小学
1 2121 金沢ACJr.中小混合 混合 中学
2 2122 ほたるいかAC（中学混合） 混合 中学
3 2123 Team.Iレイナーズ 女子 中学
4 2124 下新川郡陸協ジュニア（入中女子） 女子 中学
5 2125 はしろっとAC 女子 中学
6 2126 NSDream中学女子チーム 女子 中学
7 2127 下新川郡陸協ジュニア（朝中女子） 女子 中学
8 2128 Team.Iユウナーズ 女子 中学
1
2
3
4
5 2101 慶応陸上クラブ(オープン） 混合 中学
6 2102 Team.Iミッキーズ 男子 中学
7 2103 ラッキーホープ 男子 中学
8 2104 NSDream中学男子B 男子 中学

1

30.00

4

5

6

4継選手権

3

2

記録



組 ﾚｰﾝ № チーム名 男・女 種別 順位
1 2105 はしろっとAC 男子 中学
2 2106 Team.Iカイリーズ 男子 中学
3 2107 富大附属中Aチーム 男子 中学
4 2108 ラッキープリンス 男子 中学
5 2109 NSDream中学男子A 男子 中学
6 2110 ほたるいかAC 男子 中学
7 2111 下新川郡陸協ジュニア（朝中男子） 男子 中学
8 2112 WILL jr. 男子 中学
1
2
3
4 2201 A.C.TOYAMA 男子 一般
5 2202 富大A 男子 一般
6 2203 富山高校 130-133期 ドリームチーム 男子 一般
7 2204 ラッキーキング 男子 一般
8 2205 富大B 男子 一般
1
2
3
4
5 2221 ラッキーエース（オープン） 混合 一般
6 2222 ラッキークイーン 女子 一般
7 2223 NSDream高校女子チーム 女子 一般
8 2224 ラッキープリンセス 女子 一般
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
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